פסילה מותנית בת 3 חודשים למשך 3 שנים.

3. פסילה בפועל בת 45 ימים מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, כאשר פסילה זו תצטבר לכל

פסילה שיפוטית או מנהלית אחרת שתוטל על הנאשמת.

הנאשמת תפקיד רישיונה במזכירות בימ"ש זה עד יום 21.12.15 בשעה 12:00.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בת"א בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום, ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.

דן סעדון , שופט